[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 августа 2015 года  № 303
р.п. Шаля

О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа

 от 13.03.2012 № 9 «Об образовании комитетов Думы
Шалинского городского округа  пятого созыва»

Руководствуясь статьей 13 Регламента Думы Шалинского городского округа, утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 19.03.2015 года № 276, в связи с прекращением полномочий депутатов Думы Шалинского городского округа пятого созыва Богатырева Алексея Петровича и Мошева Якова Павловича, рассмотрев заявления депутатов Думы Шалинского городского округа Богатырева А.П. и Мошева Я.П., Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Исключить Богатырева Алексея Петровича из состава постоянного комитета Думы Шалинского городского округа по социальной политике, природопользованию и охране окружающей среды.

2. Исключить Мошева Якова Павловича из состава постоянного комитета Думы Шалинского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления.

3. Внести следующие изменения в решение Думы Шалинского городского округа от 13.03.2012 года № 9 «Об образовании комитетов Думы Шалинского городского округа пятого созыва»:

3.1. Подпункт б) пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«б) Комитет по социальной политике, природопользованию и охране окружающей среды:

     1. Дергунов Александр Викторович;

     2. Игнатьев Александр Владимирович;

     3. Кадырова Ирина Александровна;

     4. Ратокля Татьяна Сергеевна.»

        3.2. Подпункт в) пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«в) Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления:

1. Богданов Анатолий Николаевич;

2. Казанцева Анастасия Леонидовна;

3. Перин Игорь Энгельсович;

  4. Сарафанов  Сергей Леонтьевич.».
4. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

Глава Шалинского городского округа

                                 А.М. Леонтьев